

آزادی بیش از ۵۷ نفر از زندانیان

جرایم غیر عمد در فارس

از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۵۳ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد استان فارس با مبلغی بالغ بر ۱۴ میلیارد و ۵۵۷ میلیون ریال از زندان آزاد و به آغوش خانواده های خود بازگشتند.



سیدرضا اسکندری مدیرعامل ستاد دیه استان فارس با اعلام این خبر گفت: طی جلسات متعدد و منظم ستادمدری دیه استان فارس و هیات مدیره این ستاد، از ابتدای سال جاری پرونده های محکومین جرایم غیر عمد نظیر هربه، نفقه، تصادفات، حوادث کارگاهی و محکومتهای مالی به غیر از کلاه برداری در جلسات هفتگی این ستاد مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت موجب آزادی این افراد گردید.

وی افزود: ستاد فارس از نظر جذب کمک های خیرین نیک اندیش در جهت آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد در سال ۹۱ به عنوان استان برتر در کشور انتخاب گردید که این نشان از مشارکت مطلوب مردم و خیرین استان فارس در همیاری و کمک به هم نوعان خود با نیت خداپسندانه می باشد.

اسکندری خاطرنشان کرد: آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد از ابتدای امسال با برگزاری بیش از ۱۱۰ جلسه شورای حل اختلاف با شاکیان پرونده های محکومین جرایم غیر عمد در محل ستاد دیه استان فارس به نتیجه رسیده است که در همین رابطه بیش از ۲۲۰ میلیارد ریال از مطالبات توسط شاکیان پیششده شده است که این جلسات پربایه اصول دین بین اسلام با محوریت صلح و سازش وست حسنه بخشش از سوی شاکیان بارضایت قلبی بوده است.

مدیرعامل ستاد دیه استان فارس گفت: ۱۵ پرونده مددجویان تصادفات غیرعمدبا مبلغ ۱۴ میلیارد و ۳۳۴ میلیون ریال درهبات مدیره ستاد مردمی دیه استان فارس تصویب گردید که جهت پرداخت به ستاد دیه کشور ارسال شده است که درنهایت به آزادی این مددجویان منجر خواهد شد.

اسکندری افزود: خیرین و افراد علاقمند جهت مشارکت در آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمدی می توانند وجوه نقدی خود را از طریق شماره حساب بانکی ۱۱۹۹۱۱۹۹۱۰۰ نزدکلیه شعب بانک ملت به نام ستادمدری دیه استان فارس واریز و با این عمل خداپسندانه درآزاد سازی زندانیان جرایم غیرعمدو کمک به این افرادی که کانون گرم خانواده مشارکت داشته باشند.

انیمیشن شبکه فارس، در جشنواره ملی

فرهنگ پهلوانی برتر شد

کشتی گیر جوان فارس تندیس و لوح تقدیر جشنواره ملی فرهنگ پهلوانی اصفهان را به خود اختصاص داد.

انیمیشن کشتی گیر جوان کاری از هنرمندان واحد پویانمایی شبکه فارس در نخستین جشنواره ملی فرهنگ پهلوانی اصفهان جایزه انیمیشن این جشنواره را به فارس اختصاص داد. هیئت داوران جشنواره ملی فرهنگ پهلوانی استفاده از متون کهن ایرانی با بیان ادبی، پرداخت مناسب طراحی شخصیتها با تکنیکی زیبا، ترویج فرهنگ پهلوانی و رعایت اصول حرفه ای را از جمله دلایل برتری انیمیشن کشتی گیر جوان دانستند.

در این جشنواره که با استقبال ورزشکاران و بینکسوتان از جمله ورزش باستانی همراه بود و اعضای شورای شهر، شهرداری اصفهان و هنرمندان پیشکسوت چون اردوش ارجمند حضور داشته تندیس و لوح تقدیر هیئت داوران به سروش خادمی تهیه کننده و کارگردان انیمیشن فاخر کشتی گیر جوان اعطا شد و این هنرمند توانا افتخاری دیگر را به فارس ارمغان آورد.

گفتنی است داستان این کار برگرفته از حکایات گلستان سعدی است که محوریت آن اخلاق، تواضع، فروتنی، احترام به دیگران و احیای فرهنگ پهلوانی می باشد. توضیح اینکه کشتی گیر جوان تنها انیمیشی بود که در این جشنواره جایزه گرفت و توجه هیئت داوران را به خود جلب کرد.

همزمان با افتتاح دفتر جدید آیت الله العظمی

سید محمد باقر شیرازی؛

طرح دوره های تخصصی آشنایی

با فرق و مذاهب کلبد خورد

سرویس خبری / نصرالله پناهی: حجت الاسلام و المسلمین سید مرتضی شیرازی مسئول دفتر آیت الله العظمی شیرازی با اعلام خبر افتتاح واحد شیراز و جنوب کشور دفتر جدید این مرجع عالیقدر مشران با آواز ماه مبارک رجب و تقارن سالروز ولادت حضرت امام محمد باقر علیه السلام با ولادت مرجع عالیقدر آیت الله العظمی سید محمد باقر شیرازی مد ظله العالی، در بلوار سیبویه کوچکه امامزاده ابراهیم جهت پاسخگویی به سوالات شرعی و اعتقادی عزیزان به صورت حضوری و یا تلفنی با شماره های ۹۲ - ۷۳۶۳۹۰ اظهار داشت: در مجموعه های کاذب و نظر است با توجه به فعالیت گسترده فرق ضاله و عرفان های کاذب و لزوم آشنایی افکار مختلف مردم با مبانی فکری این فرق و مذاهب، حوزه علمیه ای تخصصی در این خصوص با نام مبارک امام هادی علیه السلام راه اندازی شود، تا این خلأ تا حد قابل توجه ای جبران شود.

مدیر حوزه علمیه امام هادی علیه السلام در توضیح دوره های مذکور گفت: این دوره ها به دو بخش تخصصی و عمومی تقسیم می گردد که بخش تخصصی آن شامل آموزش طلاب و اساتید دانشگاه ها بوده و دوره عمومی آن نیز جهت آشنایی افکار مختلف به صورت فشرده عرضه خواهد شد.

متولی مجموعه مذهبی - فرهنگی عیاشیه شیراز با توجه به واقع شدن این مجموعه در موقعیت خاص فعالیت برخی از فرق مذکور اظهار داشت: تلاش بر این است تا پس از تحویل و تحول این مجموعه و تحویل آن به هیأت امانا بر اساس فتوای مقام معظم رهبری، دوره های تخصصی خواهران و عمومی مذکور با همکاری ارگانهای نظیر اداره تبلیغات اسلامی و اوقاف و امور خیریه فارس، در مجموعه عیاشیه شیراز برگزار گردد.

سید مرتضی شیرازی با دعوت این حوزه علمیه از کلیه اساتید حوزه - هادی علمیه و دانشگاه آشنا به دوره های مذکور جهت تدریس و همکاری، در خصوص زمان دقیق برگزاری گفت: تلاش بر این است تا ان شاء الله با شروع ماه مبارک رمضان شاهد آغاز فعالیت دوره های مذکور به شکل عملی و گسترده باشیم.

آقای مفقودی

دفترچه تراکتور رومانی به شماره موتور ۳۰۵۶۹ و به شماره شاسی ۵۰۳۲۴۵۴ متعلق به قنبر شهریاری به شماره ملی ۲۳۷۲۳۲۳۷۷۵ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.

خریدار اتومبیل های قدیمی سالم و یا فرسوده آمویکایی، ژاپنی، آلمانی و خریدار خودروهای مدل بالای کار کرده و تصادفی ۳۳۳۷ ۲۷۰ ۹۲۶

اخبار

رد صلاحیت ۳۵ کاندیدای اصلاح طلب شورای شهر / هیات اجرایی به سوگندش پایبند باشد

رهایی با اشاره به اسامی برخی رد صلاحیت شدگان، گفت: در این میان چهره هایی همچون مرتضی حاجی، معصومه ابتکار، محسن هاشمی، سیدحسن موسوی تبریزی، پسر شهید تندگویان، علیرضا طباطبایی، الهه راستگو، احمد حکیمی پور، صالح آبادی، ربیعی، مصوری منش، جمالی پور، علی فقیهی، کوزه گر، غریبانی، احمد دینامالی، افشین علاء، علی اوسط هاشمی، فرهاد تیمورزاده و مختاباد و چهره های دیگری حضور داشتند که عمداً از مسئولین عمده نظام بودند.

وی افزود: علاوه بر این تعداد دیگری از کاندیداهای نیز به استناد بنده «ح» و «د» ماه ۲۹ قانون انتخابات رد صلاحیت شدند که این بندها نیز وابستگی به تشکیلات، احزاب،

واردات خون غیراستاندارد به کشور تکذیب شد

منتشر شده بود، گفت: درمورد کیفیت کبسه های خونی که به کشور وارد کرده بودند بحث های خیلی زیادی شده بود اما اینکسه خون آلوده یا کبسه خون آلوده به کشور وارد شده بود. اینان عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس واردات خون غیر استاندارد و آلوده را به کشور تکذیب کرد.

سین تأییدی درگفت و گو با خبرنگار ایلنا با تکذیب این خبر که ازقول وی در رسانه ها

مدیرکل ارشاد فارس: امروز مهم ترین اثر برای دانستن، رسانه است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: امروز مهم ترین اثر برای دانستن و آگاهی یافتن، رسانه است. به گزارش ایرنا، احمد همتی در جمع خبرنگاران با اشاره به اثرگذاری رسانه ها و خبرنگاران در صحنه های بسیار افزود: هر حادثه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در جامعه اتفاق بیفتد اگر شنونده رسانه ای نداشته باشد آن کار مهم تا کام می ماند و ارزش بلندمدت خود را از دست می دهد. همتی ادامه داد: امروز مهم ترین ابزار رشد،

۵۰ درصد از جمعیت کشور تحت حمایت های سازمان تأمین اجتماعی هستند

داشتن رسانه است که انسان می تواند از اخبار داخل و خارج جهان اطلاع یابد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اضافه کرد: فعالیت های کاری این اداره کل با وجود کاستی ها و کمبودها، ۳۸ درصد رشد داشته است. همتی بیان کرد: راه اندازی جشنواره مطبوعات فارس که قرار بود در بعد استانی یا منطقه جنوب کشور برگزار شود، با برنامه ریزی های مختلف در تلاش هستیم این جشنواره را به جشنواره ملی مطبوعات تبدیل کنیم.

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس:

در استان فارس هستند، بیان داشت: در حال حاضر نزدیک به ۵۰ درصد از جمعیت کشور تحت حمایت های خدمات سازمان هستند و با این وصف سازمان تأمین اجتماعی، سازمانی بزرگ و خدمتگزار در جامعه می باشد که با نیت مدیران و کارکنان آن، پایتلی تلاش خود را در جهت ارائه خدمات با کیفیت و ایجاد تعاملی مناسب با مخاطبان ایفا نمایند.

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس اظهار داشت: این سازمان با تسهیل براصل همراهی با مولدان جامعه در سال گذشته از محل اجرای بخشنامه قانون بخشودگی

بسیاری از نهادهای فرهنگی رسیدگی به امر ازدواج را

در اولویت های دسته چندم قرار داده اند

خانواده را تأییدات مشروع مقدس اسلام بر امر ازدواج و مضمون دانستن طلاق به عنوان مغضوب اشاره به اهمیت توجه به خاطر نشان کرد: متأسفانه کم توجهی به این حوزه و تلاش دشمن در جهت تضعیف بنیان های اخلاقی خانواده باعث شده است آسیب های بسیاری را ریشه طلاق در جامعه ایجاد شود.

نماینده عالی قوه قضاییه در فارس شیوع ازدواج های اینترنتی و خیابانی و ازدیاد جمعیت کسفری زندانیان را حاصل بی توجهی به امر مهم ازدواج خواند و یادآور شد: متأسفانه دیدگاه غالب افراد در مباحث امنیتی برخورد با مجرمان است که معمولاً نگاهها به سمت

پزشکی و عدم بهره وری مناسب از انرژی و توان پزشکان مطرح نبودن مزجه شهر ۷- فراهم نبودن زمینه برای جلب بیشتر بیماران و ارائه خدمات به سایر مراجعین کشورهای دیگر و سایر هموطنان وی با بیان پیشنهادی ادامه داد: با همکاری پزشکان محترم و همراهی شورا و شهرداری، تکمیل و در نقاط مختلف شهر به عنوان مجتمع های درمانی ساماندهی گردد به طوری که هزینه اولیه زمین و خدمات با همکاری ارگان های ذیربط کاهش یابد و مجموعه های ساخته شده کلیه امکانات خدماتی تخصصی پارکینگ، محل استراحت، مراهمان، فروشگاه های مناسب، داروخانه های مورد نیاز، پارک

محمد حق نگر، عضو شورای شهر شیراز:

مطب پزشکان باعث افزایش ترافیک شهری شده است

تشویش در مراجعین و بیماران که احتیاج به محیط آرامش بخش و فرج بخش دارند نقص غرض می باشد. وی افزود: بخشی از اشکالات به شرح زیر است: ۱- پرداخت هزینه زیاد جهت خرید مطب توسط پزشکان ۲- تراکم شدید مراجعین در خیابان های اصلی و گرفتاری های فراوان به خاطر کمبود مکان پارک ماشین ۳- افزایش ترافیک در خیابان های اصلی و کندی عبور و مرور ۴- تشدید تنش و افزایش اضطراب در بیماران ۵- کاهش رغبت در مراجعین به علت عدم نظم، گرفتاری های شدید و نبود امکانات مناسب دسترسی به مطبها ۶- استفاده نامطلوب از

از هر دری کلامی

عذرخواهی فرمانده ناجا از زنان گرد

فرمانده ناجا در پاسخ به انتقادات مطرح شده در مورد گرداندن ارادل و اوباش در کردستان با لباس زنانه، گفت: آن پارچه فرمز لباس زنانه نبود بلکه تیبان بود.

احمدی مقدم با بیان اینکه همسر من اهل کردستان و با فرهنگ این منطقه آشنایی بسیار دارم، گفت: ماموران خاطی در این امر توبیخ شدند و من از تمام زنان گرد و همسرم عذرخواهی می کنم.

خرازی:

سیستم بانکی ربایی است

به گزارش مهر، محمد باقر خرازی نامزد انتخابات ریاست جمهوری آینده گفت: سیستم بانکی کشور روی است و باید تغییر کند و برای شکوفایی اقتصاد داخلی و بین المللی برنامه دارم.

خرازی بیان کرد: از ۶۰۰ میلیارد دلار درآمد ارزی جقدر به فقرا رسیده است در حالی که میلیاردها دلار به ایران خودرو و پارس خودرو داده می شود و به مردم فرعون می اندازند و هشت مان گرو نهمان است و بیای رفاه مردم کاری کرده ایم هم خریدار ناراضی است و هم فروشنده و کارگران هم در اضطراب هستند مصداق آیه قرآن شده ایم که کم فروشی می کنیم.

این نامزد ریاست جمهوری یادآور شد: در انتخابات باید سراغ جریان ولایت مداری برویم که بتواند حقایق ولایت را از زبان ولی فقیه مطلقه در این کشور جاری کند و به مردم آرامش دهد و پیشرفت کشور را تضمین کند.

اسحاق جهانگیری رییس ستاد انتخاباتی

آیت الله هاشمی رفسنجانی شد

به گزارش ایلنا قدرت اله علیخانی مشاور پارلمانی رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام از انتخاب اسحاق جهانگیری به عنوان رییس ستاد انتخاباتی آیت الله هاشمی رفسنجانی خبر داد.

شیخ الاسلامی رئیس ستاد مشایی شد

عبدالرضا شیخ الاسلامی وزیر سابق کار، رسماً رئیس ستاد انتخاباتی اسفندیار رحیم مشایی شد.

به گزارش تسنیم برخی منابع خبری در ایران از انتصاب اعضای ستاد انتخاباتی اسفندیار رحیم مشایی، که رسماً داوطلب انتخابات ریاست جمهوری شده است، خبر دادند.

روحانی:

یا من می مانم یا هاشمی

حسن روحانی گفت: بنده و آقای هاشمی با هماهنگی مسیر را ادامه می دهیم اما در ۲۴ خرداد یک نفر از ما در لیست رای می مانیم. در انتخابات ۲۴ خرداد باید زمینه را برای وحدت ملی فراهم شود و از اینکه بنحواهم انتخابات موجب شکاف شود باید پرهیز کرد؛ چرا به محض اینکه کسی کاندیدا می شود صرفاً به خاطر اینکه قدش بلندتر است همه می ترسند بنابراین باید یک مقدار تسامح داشت.

روحانی در خصوص وقایع سال ۸۸ اظهار داشت: اگر فتنه هست باید ببینیم از چه کسی و از کجا آغاز شده است؛ چطور درست در شب انتخابات سود سهام عدالت برده می شود و در یک منظره تلویزیونی به افرادی که حضور ندارند هتمت زده می شود. البته باید دید که توزیع سبب زمینی قانونی بوده است یا خیر.

رجیی در گفت و گو با ایلنا:

بیانیه امضا شده با بیانیه منتشر شده

تفاوت داشت

نماینده گانی که اسم آنها به عنوان امضا کننده برده شده است در اعتراض به این اقدام ناپسند اعتراضیه ای را تنظیم و در اختیار رسانه ها قرار خواهند داد.

نماینده مردم مینوشد با اشاره به عدم امضای نمایندگان برای مخالفت با حضور هاشمی در صحنه انتخابات گفت: متنی را که برای امضا نزد نمایندگان آورده اند با متنی که منتشر شده کاملاً تفاوت دارد.

عبدالکریم رجیی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در رابطه با امضای تعدادی از نمایندگان مجلس در راستای مخالفت باحضور هاشمی در صحنه انتخابات ریاست جهوری گفت: متنی که برای امضا پیش نمایندگان آورده بودند با متنی که بر روی خروجی سایت ها قرار گرفته کاملاً متفاوت است چرا که در متنی که در اختیار نمایندگان بود بیانیه ۴ بندی بود که یک بند آن مربوط به افرادی بود که از ولایت فقیه پیروی نمی کردند و نام فردی در این بند ذکر نشده بود اما در زمانی که این نامه منتشر شد متنی کاملاً تغییر پیدا کرد و یک بند نیز به آن اضافه کرده بودند که متنی بر مخالفت نمایندگان با حضور هاشمی در صحنه انتخابات بوده است.

ششمین بیانیه سازمان بسیج رسانه فارس

به مناسبت هتک حرمت به صحابه پیامبر (ص)

سازمان بسیج رسانه فارس در پی هتک حرمت به قبور صحابه جلیل القدر پیامبر اعظم (ص) بیانیه ای صادر کرد، در بخشی از این بیانیه آمده است: اقدام شنیع و غیرانسانی تخریب و حشایشه بقاع متبرکه و بارگاه مطهر صحابه بزرگ پیامبر اکرم (ص) و بار وفادار امیرمومنان علی (ع) توسط تروریست های جنایتکار و دژخیمان تکفیری سلفی که تقید به ملحدانه تروریست های تکفیری و فرقه ضاله وهابیت را در توهین و تهدید مزار پاک خاندان وحی را محکوم می نمایم.

امروز روز خوبی

با شما آشنا شدیم!

کلیه امور چاپ و تبلیغات با بیش از نیم قرن تجربه در صنعت چاپ

شعبه ۱: چاپ نجف زاده، خیابان عنیف آباد ۲۵۲۰ ۱۱۲ ۰۹۱۷
شعبه ۲: چاپ آریا، خیابان آریا ۷۰۰ ۱۱۶۰ ۰۹۱۷

